[image: ]
СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	«
	29
	»
	09
	2022

	№
	57

г. Приволжск

О согласовании передачи муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МКДОУ д/с №10 «Солнышко» г. Приволжска, в безвозмездное пользование ОБУЗ Приволжской ЦРБ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Приволжского муниципального района, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Приволжского муниципального района Ивановской области, утвержденным решением Совета Приволжского муниципального района от 22.11.2011 №119, Совет Приволжского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МКДОУ д/с №10 «Солнышко» г. Приволжска, указанного в приложениях №1 и №2 к настоящему решению, в безвозмездное пользование ОБУЗ Приволжской ЦРБ.
2. МКДОУ д/с №10 «Солнышко» г. Приволжска и ОБУЗ Приволжской ЦРБ заключить договор безвозмездного пользования муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему решению и предоставить его в администрацию Приволжского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».

Председатель Совета Приволжского
муниципального района                                                             С.И.Лесных

Глава Приволжского
муниципального района                                                         И.В. Мельникова

Приложение №1
к Решению Совета Приволжского
 муниципального района
от 29.09.2022 № 57

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в безвозмездное пользование ОБУЗ Приволжской ЦРБ, закрепленного на праве оперативного управления за МКДОУ д/с №10 «Солнышко»
г. Приволжска

	№
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Площадь
	Балансовая стоимость/руб
	Остаточная стоимость/руб

	1
	Медицинский кабинет (№43)
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Фурманова, д.10
	9,1
	654 676,00
	17 338,00

	2
	Процедурный кабинет (№3)
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Фурманова, д.10
	9,2
	63 602,00
	16 791,00

	3
	Изолятор (№44)
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Фурманова, д.10
	7,7
	53 232,00
	14 053,00

	4
	Санитарный узел (№45)
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Фурманова, д.10
	1,84
	12 720,00
	3 358,00

	5
	Коридор (приемная)
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Фурманова, д.10
	3,5
	24 680,00
	6 516,00

	6
	Тамбур
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Фурманова, д.10
	1,9
	13 066,00
	3 449,00

[bookmark: _GoBack]
Приложение №2
к Решению Совета Приволжского
 муниципального района
от 29.09.2022 № 57

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в безвозмездное пользование ОБУЗ Приволжской ЦРБ, закрепленного на праве оперативного управления за МКДОУ д/с №10 «Солнышко»
г. Приволжска

	№
	Наименование имущества
	Количество
	Инвентарный номер
	Место нахождения имущества
	Балансовая стоимость/
руб
	Остаточная стоимость/
руб

	1
	Весы медицинские РП-150 МГ
	1
	041433121240038
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Фурманова, д.10
	5 176,00
	0,00

	2
	Ростомер медицинский
	1
	041433121240015
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Фурманова, д.10
	1 896,00
	0,00

	3
	Спиртометр сухой портативный ССП
	1
	041433112260101
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Фурманова, д.10
	3 500,00
	0,00

	4
	Динамометр кистевой ДК-25
	1
	041433112220039
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Фурманова, д.10
	2 625,00
	0,00

	5
	Таблица для определения остроты зрения, помещенная в аппарат Ротте
	1

	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Фурманова, д.10
	2 150,00
	0,00

	6
	Измеритель артериального давления серия ИАД-01-1
	1

	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Фурманова, д.10
	500,00
	0,00

	7
	Фонендоскоп
	1

	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Фурманова, д.10
	677,50
	0,00

	8
	Бактерицидный облучатель передвижной ОБН-450П
	1

	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Фурманова, д.10
	2 266,00
	0,00

	Итого
	8

	18790,50
	0,00

image1.png